
Zarządzenie Nr 75/2011 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.04.2011 r.   
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

aktywizacji dzieci i młodzieży w 2011r. 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz 
rozdziału 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 
Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Mławy Z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-2015, Zarządzenia 
Nr 41/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie aktywizacji 

dzieci i młodzieży w 2011 roku; Zarządzenia Nr 50/2011 Burmistrza Miasta 
Mława z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert w 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie aktywizacji 
dzieci i młodzieży w 2011 roku oraz w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej 
do oceny merytorycznej ofert, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Po posiedzeniu komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi postanawiam  
udzielić na realizację zadań publicznych w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży w 
2011 roku następujących dotacji: 
 
1. Międzyparafialny Klub Sportowy  
Zadanie: Rajd rowerowy do Częstochowy, Krakowa i Zakopanego 
Kwota: 3 500 zł 
2. Towarzystwo Sportowe Relaks  
Zadanie: TRAILHALFMARATHON 
Kwota: 3 700 zł 
3. Uczniowski Klub Sportowy "SPRINTER"  
Zadanie: Wiosenny Rajd Rowerowy 
Kwota: 500 zł 
4. Uczniowski Klub Sportowy "SPRINTER" 
Zadanie: Międzyszkolny konkurs wiedzy o regionie - Dziedzictwo Kulturowe Naszego 
Regionu 
Kwota: 1 000 zł 
5. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie 
Zadanie: Rok 2011 pod znakiem wolontariatu - wolontariusze działający przy MOPS w 
Mławie zwiedzają Centrum Nauki "Kopernik" 
Kwota: 2 000 zł 



 
6. Uczniowski Klub Sportowy "Czwórka" 
Zadanie: Z wiosłem po Krutyni 
Kwota: 1 800 zł 
7. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Zadanie: II edycja cyklu szkoleń dla młodzieżowych liderów mławskich drużyn 
harcerskich 
Kwota: 1 000 zł 
8. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Zadanie: III Harcerski Rajd Terenowo - Krajobrazowy "Blindowiada" 
Kwota: 700 zł 
9. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Zadanie: Stworzenie grupy harcerskich ratowników medycznych i promocja 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej - etap drugi 
Kwota: 1 300 zł 
10. Stowarzyszenie Rozwoju Przedsiębiorczości i Partnerstwa Lokalnego 
Euro-Inicjatywa 
Zadanie: Przyrodniczo - historyczny rajd rowerowy 
Kwota: 1 500 zł 
11. Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy Relax w 
Mławie 
Zadanie: Integracja działkowców ze społeczeństwem Mławy, spotkania z harcerzami, 
młodzieżą i dziećmi 
Kwota: 1 500 zł 
12. Klub Sportowy "Zawkrze Mława" 
Zadanie: Aktywizacja dzieci i młodzieży poprzez organizację zawodów rekreacyjno - 
sportowych dla klas II i III mławskich szkół podstawowych 
Kwota: 1 500 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


